000-002
000-008
000-010
000-013
000-014

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE EL GRULLO JALISCO

Domicilio : OBREGON NO. 48., Col. CENTRO, EL GRULLO, JALISCO

RESUMEN DE NOMINA QUINCENAL PARA EL PERIODO ‘1 de Junio del 2015 al 15 de Junio del 2015 Fecha de Pago : 15 de Junio del 2015
Prima de Riesgo de Trabajo : 0.79150

Empleado

AMARAL GONZALEZ, CLAUDIA
PENA PENA, DEISY

HERRERA LOPEZ, LAURA SEBA
GONZALEZ GONZALEZ, ZAIRA
FLORES SANCHEZ, JENNIFER

TOTALES

Dias
Trab.
15
15
15
15
15
75

Sueldo
Quincenal

3637.95
5,126.55
1.929.75
2,521.20
1,929.75

15,145.20

Gratif. y
Otros Ingr.

1,091.40
1,537.98
578.94
756.36
578.94

4,543.62

Subsidio
al Empleo

ISR

475.01
876.35
8.51
127.42
8.51
1,495.80

Cuota
M.S.S.

Deducc.

Sueldo
Neto

4,254 34
5788.18
2,500.18
3,150.14
2,500.18
18,193.02

IMSS
Patronal

NomiExpress 2.8

INFONAVIT  Estatal

94 59
133.29
50.17
65.55
50.17

393.77



